
WÓJT GMINY ŁĘCZYCE
ul.Długa 49 ZARZĄDZENIE NR 0050.58.2018

WÓJTA GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 5 lipca 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani 
Moniki Klawikowskiej nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust.2 iart. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. 
z2018r. poz. 967) oraz art. 30 ust. 1 ustawy zdnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994), zarządza co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani 

Monika Klawikowska nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie:

1) Bożena Pruchniewska - przedstawiciel organu prowadzącego jako jej przewodniczący;

2) Marek Scibior - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;

3) Tadeusz Spierewka - dyrektor Zespołu Kształcenia i Wychowania w Rozłazinie;

4) Iwona Klein - ekspert w zakresie w nauczania początkowego, oligofrenopedagogiki, religii, 

nauczyciel gimnazjum,

5) Joanna Pionke - ekspert w zakresie nauczania początkowego i wychowania przedszkolnego, nauczyciel 

szkoły podstawowej;

6) Romuada Selonke - przedstawiciel ZNP.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



UZASADNIENIE

(lo Zarządzenia Wójta Gminy Łęczyce w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia 

postępowania egzaminacyjnego dla Pani Moniki Klawikowskiej nauczyciela ubiegającego się o awans na 

stopień nauczyciela mianowanego

Zgodnie z art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela, w związku 

ze złożeniem wniosku o wszczęcie postępowania egzaminacyjnego na stopień nauczyciela 

mianowanego przez Panią Monikę Klawikowską powołuje się skład Komisji Egzaminacyjnej do 

przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego.

Podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne.

J T
ĘCZYCE

htbrodt


